Bolsas de Pesquisa e Extensão do Processo Seletivo

FUMDES Artigo 171

A Comissão Regional “AD HOC” de acordo com o § 1º da lei Complementar nº. 407 de

20/01/08, que regulamenta o Artigo 171 da Constituição do Estado de Santa Catarina e institui

o Fundo de Apoio à Manutenção e ao Desenvolvimento da Educação Superior no Estado de

Santa Catarina, em conformidade com o Edital nº. 005/2012 do Programa de Bolsas de

Pesquisa e Extensão, RESOLVE CONVOCAR:

Art. 1º - Conforme o edital 005/2012 do dia 03 de abril de 2012, estabelece a chamada dos

candidatos a seguir relacionados para entregar o Projeto de Pesquisa, juntamente com a

documentação, de acordo com o cronograma abaixo, munidos de documentos

comprobatórios até o dia 20 de maio às 22hs, conforme o item IV e V (Dos Requisitos a

Concessão de Bolsas; Das responsabilidades).

Local de entrega de documentos: Setor SAE – Serviço de Apoio ao Estudante

 CLASS. MATRÍCULA NOME

01 76331 Roberto Moiseis Curtarelli

02 78024 Wiliam Kurmann

EQUIPE TÉCNICA
BOLSA ARTIGO 171